QUESTIO II. — *De sanctissima Trinitate.* I. In multis circa SS. Trinitatis mysterium errores incidisse fertur Origenes, quorum gravissimi notantur. II. Hoc nomine Patrum multorum reprehensiones expertus est, et defenditur. III. Utrum SS. Trinitatis personas substantia differre opinatus sit. IV. Nonnulla in ejus defensionem afferuntur. V. Erulur germana ipsis sententia. VI. Utrum Filium per prolationem genitum esse arbitratus sit. VII. Utrum Filium Patre, Spiritum sanctum Filio inferiorem esse dixerit. VIII. Ita ut jactatur a plurimis. IX. Utriusque dignitatem videtur nonnunquam lueri. X. Patrum multorum suffragio gaudet. XI. Recte eum de Filii et Spiritus sancti dignitate sensisse Patres nonnulli testantur. XII. Platonici delirii orthodoxam doctrinam oblimavit. XIII. Utrum Patrem primarium rerum conditorem, Filium vero secundarium, et Patris ministrum crederent. XIV. Vetustiorum alioque Patrum consensu sublevarur. XV. Quo sensu Filium dixerit non esse absolute bonum. XVI. Et non esse absolute veritatem. XVII. Utrum æqua sit multorum criminatio, Origenem dixisse quærentium Patrem a Filio, Filium a Spiritu sancto videri non posse. XVIII. Quam ab eo depellere conatur Rufinus. XIX. Utrum Filii cognitionem cognitione Patris, Spiritus sancti cognitionem cognitione Filii inferiorem dixerit. XX. Quod aliquando videtur negasse. XXI. Utrum Filium et Spiritum sanctum existimaverit esse creatos. XXII. Ut vulgo fertur. XXIII. Plurima culpe huic elevaridæ proponuntur. XXIV. Aperitur genuina Origenis sententia. XXV. Patres aliquot assentes habet. XXVI. Quo sensu dixerit duos seraphimos (Isaie cap. vi, vers. 2) esse Christum, et Spiritum sanctum. XXVII. Crimini datur Origeni, quod dixerit Patrem rebus universis, Filium ratione præditis, Spiritum sanctum sanctis duntaxat præesse. XXVIII. Sed defenditur. XXIX. Utrum Filium non orandum esse proponitaverit. XXX. Utrum finxit sibi Spiritum sanctum genus humanum redimere non potuisse. 709

QUESTIO III. — *De Christo, ejusque Incarnatione et divinitate.* I. Plurima de Christo absone Origenes opinatus est. II. Utrum Christum substantialiter in Moysæ, prophetis et angelis adfuisse senserit. III. Patrum multorum assensu et sua ipsius fluctuatione juvat. IV. Quo sensu dixerit Filium Dei, antequam esset homo, mediatorem fuisse. V. In quo et Patrum eorumdem consensione se tnetur. VI. Excitantur ejus errores de anima Christi. VII. Quibus tamen non pertinaciter adhæsit. VIII. Nonnulli ipsius accusatores retunduntur. IX. Quo sensu Filium et ejus animam unum esse dixerit, quemadmodum Pater et Filius unum sunt. X. Utrum Christum carnem de celo attulisse persuasum habuerit. XI. An crederit Christum specie tenus in terris apparuisse, non veram carnem gestasse. XII. Solvuntur difficiles ipsius loci duo.